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Pery6imka Kocoso-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Ommuruna Hlrpome
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t& komunés sé Shtérpcés né bazé té nenit 43.1 t& ligjit mbi vetéqeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e paré té kuvendit t& komunés sé Shtérpcés.

Seanca do t¢ mbahet me 26.01.2023 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00 h.
Rendi i dités:

Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dités

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar e K. K. Shtérpcés.

Shqyrtimi dhe miratimi i planit t& punés pér zyrén ¢ prokurimit pér vitin 2023

Shqyrtimi dhe i projekt-rregulloren pér menaxhimin e mbeturinave dhe marrja e vendimit
per hapjen ¢ debatit publik

Raporti i Kryesusit te kuvendit pér zbatimin e planit t& punés s& Kuvendit pér vitin 2022
T¢ ndryshme.
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MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Miré se vini ,
Me respekt,

Mé: 18.01.2023




